
Zarządzenie Nr 112/2016 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 03.08.2016 r. 

 
 

w sprawie nadania Regulaminu przyznania akredytacji na IX Rekonstrukcję 

bitwy pod Mławą. 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 33 ust.3 ustawy o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 

2001r nr 142 poz. 1591 z póź.zm.)  i art. 8 ust. 1 ustawy o bezpieczeństwie imprez masowych 

(t.j. Dz.U. z 2009 nr 62 poz. 504 z póź.zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Nadaje się Regulamin przyznania akredytacji na IX Rekonstrukcję bitwy pod Mławą 

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 03.08.2016 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


